令和 2年 8 月 1日

各チーム代表者様

島根県卓球協会

ホープス支部長 大菅 甲治

ホープス支部強化練習会のご案内（高校協力）

 平素は、島根県卓球協会及び当支部の運営にご協力頂き誠にありがとうございます。

 さて、この度ホープス支部として『令和 2 年度ホープス強化練習会』を開催いたします。今回は強化選

手を選抜し、明誠高校・出雲北陵高校・出雲西高校・松徳学院高等学校様にご協力いただき、県内の該当

選手を強化することを目的とします。今年度は４回開催いたしますので、該当選手は全ての練習会に参加

することが出来ます。

 該当の選手及び所属チームの代表者様にはご理解をいただき、ご参加いただきますようお願いいたし

ます。

記

  第 1 回

日 時   令和２年８月２９日(土)   9：30 ～16：00 (選手９時 集合)

場 所   ＳＨＩＰスポーツ卓球場 （益田市東町ロ 1209 2Ｆ）

協 力 校   明誠高校

申込締切   ８月１５日(土)

第 2 回

日 時   令和２年９月２０日(日)   9：30 ～16：00 (選手９時 集合)

場 所   平田体育館 （出雲市西平田町 16）

協 力 校   出雲北陵高校

申込締切   ９月５日(土)

第３回

日 時   令和２年１１月２２日(日)  9：30 ～16：00 (選手９時 集合)

場 所   サンライフ松江 （松江市矢田町 250-18）

協 力 校   松徳学院高等学校

申込締切   １１月７日(土)

第４回

  日 時   令和２年１２月２６日(土)  9：30 ～16：00 (選手９時 集合)

場 所   平田体育館 （出雲市西平田町 16）

協 力 校   出雲西高校

申込締切   １２月５日(土)

○ 参加対象

 令和元年１２月４日の全国ホープス選抜卓球大会（島根県予選）の結果

  ５年生以下シングルス （男女） ベスト４以上

  ４年生以下シングルス （男女） ベスト４以上

  ３年生以下シングルス （男女） ベスト４以上の 24名

 ※ホープス支部推薦 若干名

    男女合わせて合計 36人程度

○ 参加資格

 令和２年度県登録をしている選手対象基準の強化選手

○ 参 加 料

 無 料

○ 申込先

    島根県卓球協会ホープス支部強化担当

    〒697-0015 浜田市竹迫町 2701-14

岡本 慎司 ［  ＯＴＳジュニア＆  ＳＲＥ卓球ショップ浜田店 内 ］

    電 話  0855-22-6900

    ＦＡＸ  0855-25-5069

携 帯  090-9068-2785

    メール  sre.hamada@my.izumo-net.ne.jp

*申込書はメールで送って下さい。（メールが送れない方はご連絡下さい）

*締切後 1 週間以内に連絡がない場合は、岡本までご連絡下さい。

○ その他

・新型コロナウイルス感染防止対策を取りながら練習会を行います

（マスク持参、消毒、ソーシャルディスタンスの確保等のご協力願います。

・県内外のコロナウイルス感染状況次第で、強化練習会の延期・中止もありますのでご了承

下さい。

・選手は既定のユニホーム・ゼッケンを着用して下さい

・参加申込はそれぞれの会場の申込書に記入しメールして下さい

（4回参加の場合は、4 会場の申込書が必要）

以上

mailto:sre.hamada@my.izumo-net.ne.jp